Audiebantque plerumque conuicia
 quibus illud flos demonum pro-
 terius uocabatur incipabat Et
 dia flos et uana agnoscens
 non mouebatur obiectis De-
 stabant et id aliqui ex-
 partibus audisse se demone
 proterius martinum uocabatur
 inuereponite cur intra mo-
 nastorium aliquos ex fratribus qui
 olim baptizati fuerant
 uos perdidissent conuersos
 postea receperunt et ponente
 crimina singulorum martinum
 dyabulo repugnante respon-
 disse constanter antiqua de-
 lecta melioris uite conuersio-
 ne purgari et permittitur
 dia dicitur absoluentibus eum pat-
 qui sperare desinere et con-
 tra dicente dyabulo non
 pertinere ad uerum timore
 sed et semel lapsis nulla
 actus postari a demone Tu
 in hac uoce fortis exclaimasse
 martinus Si tu ipse omnis
 abiliu ab hominibus in peccato
 desisteres et te factorum tuorum
 uel hoc sepe in dies uidi-
 cy in peccato est peccator
 Ego tibi uere confessus idcirco
 dicit misericordia pollicerer
 Quia scia de dno pietate
 presumptis ma et si auctori

postare non potuit ostendit
 affectum Et quod de diabolo et
 quod artibus sermo et ortus est
 non abire uidetur licet ex parte
 referre quod gestum est quod et que
 da in eis martini uirtute
 portio est et res digna mi-
 raculo recte memorie man-
 dabit in exemplo cauedi
 si quod demone uisum tale
 contigerit Clarus quidam
 nomine adolestens nobilissi-
 mus mox presertim Alunt
 felix beatus excessu cum
 relictis uisum se ad martinum
 contulisset breui tempore ad-
 sumum fidei uirtute omni cul-
 meo emittit Itaque in hanc
 longe se ab epi monasterio
 tabernaculum constituisse multique
 apud eum freres conuenerunt
 inuenerunt deinde amatholi
 nomine subyessione monachi
 deus humilitate atque innocen-
 tia mentis accessit Habu-
 tautque aliquandiu in comune
 in ceteris Deum procedente
 sepe angelos apud se loqui
 solere dicebat Cum fidem
 nullam adhiberet signis quod
 da plerumque adridendo co-
 hortabatur Postremo eo usque
 processit ut inter se ac dno